Municipo de Jilotlan de los Dolores Jalisco
Estado de Actividades consolidado
Periodo del 01 de enero al 31 de diciembre de 2018

Del 01/01/2018 al 31/12/2018

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

Ingresos de la Gestién

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos de Tipo Corriente

Aprovechamientos de Tipo Corriente

Ingresos por Venta de Bienes y Servicios

Ingresos no Comprendidos en las Fracciones de la Ley de Ingresos Causados en Ejercicios Fiscales Anteriores Pendientes de

Participaciones, Aportaciones, Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Participaciones y Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras ayudas

Otros Ingresos y Beneficios

Ingresos Financieros

Incremento por Variacion de Inventarios

Disminucion del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia
Disminucion del Exceso de Provisiones

Otros Ingresos y Beneficios Varios

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales

Materiales y Suministros
Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico

Subsidios y Subvenciones

H. AYUNTAMIENTO DE
JILOTLAN DE LOS
DOLORES

3,046,176
1,637,926
0

0
1,381,862
0

26,388

0

0

326,607,478
326,307,478
300,000

83,248
81,389
0

0

0
1,859

329,736,903
2,216,533

85,023,940
31,122,634
20,108,358
33,792,948

11,195,354
0
0
0

SISTEMA
PARA EL
DESARROLL
O INTEGRAL
DE LA
FAMILIA DEL
MUNICIPIO
DE JILOTLAN
DE LOS
DOLORES

2018
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2,036,814
154,147
1,882,667
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2,036,814
o

1,720,496
1,270,525
189,686
260,285

304,517
0
0
0

INSTITUTO
MUNICIPAL
DE LAS
MUJERES DE
JILOTLAN DE
LOS
DOLORES

333,867
0
333,867

440

(=]

440

334,306
0

309,041
245,074
14,120
49,848

1,750
0
0
0

3,046,176
1,637,926
0

0
1,381,862
0

26,388

0

0

328,978,159
326,461,626
2,516,533

83,688
81,389
0

0

0
2,299

332,108,023
2,216,533

87,053,477
32,638,232
20,312,165
34,103,080

11,501,621
0
0
0




Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

Transferencias al Exterior

Participaciones y Aportaciones
Participaciones

Aportaciones

Convenios

Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Publica
Intereses de la Deuda Publica

Comisiones de la Deuda Publica

Gastos de la Deuda Publica

Costo por Coberturas
Apoyos Financieros

Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias

Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones
Provisiones

Disminucion de Inventarios

Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro y Obsolescencia
Aumento por Insuficiencia de Provisiones
Otros Gastos

Inversién Publica
Inversion Publica no Capitalizable

Total de Gastos y Otras Pérdidas

Resultados del Ejercicio (Ahorro y Desahorro)

11,038,266
157,088
0

o O O

o O O o

32,000
32,000

231,200
0
0
0

0
0
231,200

96,482,494

233,254,409

304,517
0
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2,025,014

11,800

1,750
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310,791

23,515

CEMMANUEL MIRANDA AVALOS

ENCARGADO DE LA HACIENDA PUBLICA MU

11,344,533
157,088
0
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32,000
32,000

o

231,200
0
0

0
0
0
231,200

98,818,299

233,289,725




